banyaknya kelurahan menurut keberadaan penerangan jalan utama kelurahan di kec tegalwaru 2018, 2019, 2021 Kabupaten Purwakarta

Kode Nama

provinsi provinsi

1 32 ;:Fm
2 32 BJ:F\:\"AAT
3 32 ;:’\?NAAT
4 32 BJ:F\:\"AAT

Kode
kabupaten

3214

3214

3214

3214

Nama kabupaten

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

KABUPATEN
PURWAKARTA

Kode
kecamatan
kemendagri

32.14.08

32.14.08

32.14.08

32.14.08

Kode
kecamatan
bps

3214030

3214030

3214030

3214030

Nama
kecamatan

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

TEGALWARU

SUMBER
PENERANGAN
JALAN UTAMA

LISTRIK
PEMERINTAH

LISTRIK NON
PEMERINTAH

NON LISTRIK

2018

2019

13

2021

Sumber : Kecamatan Tegalwaru



