

banyaknya kelurahan menurut keberadaan penerangan jalan utama kelurahan di kec tegalwaru Kabupaten Purwakarta

No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan kemendagri	Kode kecamatan bps	Nama kecamatan	Desa	2018	2019	2021	Satuan	Tahun
1	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	SUMBER PENERANGAN JALAN UTAMA	0	0	0	KELURAHAN	2022
2	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	LISTRIK PEMERINTAH	6	13	1	KELURAHAN	2022
3	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	LISTRIK NON PEMERINTAH	6	0	7	KELURAHAN	2022
4	32	JAWA BARAT	3214	KABUPATEN PURWAKARTA	32.14.08	3214030	TEGALWARU	NON LISTRIK	0	0	0	KELURAHAN	2022
5													
6													
7													
8													
9													
10													
11													
12													



No	Kode provinsi	Nama provinsi	Kode kabupaten	Nama kabupaten	Kode kecamatan kemendagri	Kode kecamatan bps	Nama kecamatan	Desa	2018	2019	2021	Satuan	Tahun
13													
14													
15													
16													

Sumber : Kecamatan Tegalwaru

